

D O D A T O K č. 1

k Z m l u v e

č. PHZ-OPK1-2018-000858-003

o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 20.09.2018
(ďalej len „dodatok“)



ZMLUVNÉ STRANY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
IČO: 00151866
DIČ: 2020571520
Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
Zastúpené: **gen. JUDr. Alexander Nejedlý, PhD.**
na základe plnomocenstva č. p.:
PHZ-OPK1-2018/001958-003 zo dňa 18. júna 2018

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Obec Huty

Sídlo: Huty 84, 027 32 Zuberec
IČO: 00315222
Peňažný ústav: Slovenská záručná a rozvojová banka
Číslo účtu: SK60 3000 0000 0000 0024 5374
Zastúpené: **Juraj Staš**

(ďalej len „príjemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I

Predmet dodatku

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2018-000858-003 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 20.09.2018 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

Článok II

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.

2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Tento dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží dva (2) rovnopisy a príjemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.
4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsah a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa 21. 06. 2019



gen. JUDr. Alexander Nejedlý, PhD.
prezident
Hasičského a záchranného zboru



Huty, dňa 10. 06. 2019



Juraj Staš
starosta
Obce Huty



ŠPECIFIKÁCIA DOTÁCIE

č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTÚRNY DOM-PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY 1.PP NA HZ

Objekt:

Kultúrny dom-prístavba a stavebné úpravy 1.PP na HZ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Grif plus, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

J. Matejčák

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 4. 2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36442003

SK2022166927

Cena bez DPH				36 000,00
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižená	36 000,00		20,00%	7 200,00
Cena s DPH		v EUR		43 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**Grif plus, s.r.o.**
027 12 Liesek 87
IČO: 36 44 2003
č. 1 IČ DPH: SK2022166927

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DZPOČET

Objekt:

KULTÚRNY DOM-PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY 1.PP NA HZ

Objekt:

Kultúrny dom-prístavba a stavebné úpravy 1.PP na HZ

Miesto:

Dátum: 15. 4. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Grif plus, s.r.o.

Spracovateľ:

J. Matejčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 000,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				24 965,11
D		1	Zemné práce				930,28
1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	18,497	8,44	156,11
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	18,497	0,69	12,76
3	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	18,102	23,15	419,06
4	K	132201192	Príplatok za hĺb. rýh š. do 60 cm v teč. vode horn. 3 do 100 m3	m3	18,102	3,89	70,42
5	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	36,599	1,32	48,31
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	36,599	5,51	201,66
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	36,599	0,60	21,96
D		2	Zakladanie				2 336,63
8	K	271511121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,780	33,52	126,71
9	K	273321311	Základové dosky zo betónu tr. C16/20	m3	7,560	77,37	584,92
10	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	20,200	76,27	1 540,65
11	K	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	6,994	9,93	69,45
12	K	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	6,994	2,13	14,90
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				9 185,66
13	K	311272205	Murivo nosné z betónových tvárnic DT50 hr. 400mm s výplňou C16/20	m3	15,914	137,14	2 182,45
14	K	311272512	Murivo nosné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 400mm, P2-400	m3	34,476	122,52	4 224,00
15	K	311272548	Murivo nosné z tvárnic YTONG hladkých na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr.600 P1,8-300	m3	1,862	135,30	251,93
16	K	311361821	Výstuž DT nosných BSt 500 (10505)	t	0,896	1 370,21	1 227,71
17	K	45.21.7.31714-3721	Preklady nosné Ytong 1490x375x249mm	kus	4,000	60,23	240,92
18	K	330321310	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C16/20	m3	1,752	81,18	142,23
19	K	331351101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	17,520	13,95	244,40
20	K	331351102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	17,520	2,50	43,80
21	K	331361821	Výstuž stĺpov hranatých BSt 500 (10505)	t	0,110	1 218,36	134,02
22	K	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	25,915	19,07	494,20
D		4	Vodorovné konštrukcie				6 625,60
23	K	411321313	Stropy doskové zo železobetónu tr. C16/20	m3	7,140	82,72	590,62
24	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	119,000	8,68	1 032,92
25	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	119,000	3,59	427,21
26	K	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	0,488	1 295,31	632,11
27	K	413351213	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa zhotovenie	m2	119,000	14,47	1 721,93
28	K	413351214	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa odstránenie	m2	119,000	3,90	464,10
29	K	417321313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20	m3	8,239	86,31	711,11
30	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	46,640	6,98	325,55
31	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	46,640	2,66	124,06
32	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,512	1 164,05	595,99
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 084,93

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K 625258106	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 60 mm	m2	19,252	18,92	364,25
38	K 625981132	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami hr. 50 mm	m2	31,805	18,00	572,49
39	K 631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	16,275	93,35	1 519,27
40	K 631319165	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	m3	16,275	9,19	149,57
41	K 631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,332	1 138,71	378,05
42	K 632435119	Impregnačný náter betonu Epoxan ELH - uzavretie povrchu	m2	8,040	12,60	101,30
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 802,01
49	K 941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	54,000	1,75	94,50
50	K 941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	54,000	1,10	59,40
51	K 941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	54,000	1,14	61,56
52	K 941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	112,000	3,09	346,08
67	K 45.21.0 99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	237,842	9,42	2 240,47
D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 697,20
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 453,32
68	K 711.1-11	Izolácia proti zemnej vlhkosti nopová fólia vr.dodávky	m2	20,169	4,30	86,73
69	K 711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	83,160	0,17	14,14
70	M 111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,025	1 664,96	41,62
71	K 711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	75,600	3,13	236,63
72	K 711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvlášť	m2	18,335	3,39	62,16
73	M 628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	108,942	3,08	335,54
74	K 711251114	Izolácia proti zemnej vlhkosti - cementová báza	m2	30,600	21,00	642,60
75	K 998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	15,459	2,19	33,90
D	713	Izolácie tepelné				1 639,24
76	K 713111123	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom	m2	106,000	4,35	461,10
77	M 2831BA203	Doska EPS 150S	m3	20,034	58,48	1 171,59
78	K 998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	16,330	0,40	6,55
D	762	Konštrukcie tesárske				0,00
D	764	Konštrukcie klampiarske				593,82
83	K 764721113	Oplechovanie ríms rš 200 poplast plech	m	13,000	9,11	118,43
84	K 764721119	Oplechovanie ríms rš 700 poplast plech	m	20,000	23,74	474,80
85	K 998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	5,932	0,10	0,59
D	766	Konštrukcie stolárske				0,00
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 292,29
90	K 767.632	Okno plastové jednokrídlové 1200/750 OS vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	kus	4,000	147,50	590,00
91	K 767.934	Sekcionálna garážová brána oc.plastová s pohonom 3200/3500 vr.montáže,dodávky-komplet /cena orientačná/	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
92	K 998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	22,900	0,10	2,29
D	775	Podlahy vlysové a parketové				0,00
D	783	Nátery				718,53
95	K 45.44.2 78312-5130	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojnásobné	m2	160,745	3,16	507,95
96	K 45.44.2 78312-5730	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické základné	m2	160,745	1,31	210,58
D	M	Práce a dodávky M				4 337,69
D	21-M	Elektromontáže				0,00
D	43-M	Montáž ocelových konštrukcií				4 337,69
99	K 430861007	Montáž : Krivka cenová prvá do 5000 kg	kg	4 275,700	0,29	1 239,95
100	M 553000010	Ocelové konštrukcie-strop	kg	4 489,485	0,69	3 097,74